
主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

座長 角田 隆輔 先生
熊本赤十字病院 副院長 兼 第一循環器内科部長

演者 西田 健朗 先生
熊本中央病院 糖尿病・内分泌・代謝内科 部長

熊本県 GLP-1 Update Seminar

日時 2023年3月13日（月）19：00～20：00

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。

その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしく
お願い致します。

■本講演会にご参加いただく際には、芳名録にご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた
個人情報（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に管理するとともに、不要となった

場合には適切に廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報はリベルサス®の販売提携
会社であるMSD株式会社/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社間にて、出欠の確認を目的として、

共有させていただきます。

「経口GLP-1受容体作動薬の活用を考える」演題

視聴
方法

会場視聴：ホテル熊本テルサ 2階 「さくら」
WEB視聴：Microsoft Teamsによる配信

【単位認定】
⽇本医師会⽣涯教育講座1単位(76:糖尿病)
熊本県糖尿病対策推進会議認定講演会

熊本地域糖尿病療養指導⼠(CDE-Kumamoto)認定更新のための研修会

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「熊本県 GLP–1 Update Seminar」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

―	お問い合わせ先―
担当：山田将之
TEL：080-4720-8194
Mail：MYYD@novonordisk.com

共催：熊本県糖尿病対策推進会議、ノボノルディスクファーマ株式会社
後援：熊本県医師会、熊本市医師会、 熊本地域糖尿病療養指導士認定委員会

ブルーサークル2050

※会場視聴については、会場の都合上申し込み先着30名とさせていただきます

mailto:MYYD@novonordisk.com


主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

① 下記URL又はQRコードよりお申込みください。

PC・スマホ・タブレットでのご視聴が可能です。
※スマホ・タブレットでの注意点
データ画面が見えづらい可能性がありますのでPCでの視聴を推奨いたします。

https://bit.ly/3HHibGU
② 講演会申し込みページの をクリック後、

必要情報をご記入いただき、 再度 をクリックしてください。

③ Novo Nordiskから視聴リンクが記載された『熊本県 GLP-1 Update

Seminar に登録されています』の自動応答メールが届きます。

④ お時間になりましたら自動応答メールの をクリックし、

本講演会にご参加ください。
視聴登録のために入力頂いた個人情報は、次の目的のために使用致します。
【利用目的】
①出欠の確認、②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させ

て頂きます。本件に関するお問合せは、弊社担当MRまでご連絡ください。

共催：熊本県糖尿病対策推進会議、ノボノルディスクファーマ株式会社
後援：熊本県医師会、熊本市医師会、 熊本地域糖尿病療養指導士認定委員会

ブルーサークル2050

https://bit.ly/3HHibGU

